

Erik Sørensen Byg Holding ApS

Sønder Tranders Vej 163 B, 9260 Gistrup

CVR-nr. 25 62 82 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Erik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Sørensen Byg Holding ApS Sønder Tranders Vej 163 B 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 25 62 82 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Sørensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Erik Sørensen Holding, Gistrup ApS
Dattervirksomhed	Erik Sørensen Byg A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.241 t.kr. mod -28.507 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-8.625	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.247.821	-28.500.360
Andre finansielle indtægter	5.000	6.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.093	-6.000
Resultat før skat	2.239.103	-28.508.485
Skat af årets resultat	1.936	1.804
Årets resultat	2.241.039	-28.506.681
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.247.821	-30.238.982
Udbytte for regnskabsåret	830.000	830.000
Overføres til overført resultat	0	902.301
Disponeret fra overført resultat	-836.782	0
Disponeret i alt	2.241.039	-28.506.681

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	173.228.825	171.812.712
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>173.228.825</u>	<u>171.812.712</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>173.228.825</u>	<u>171.812.712</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.133	10.329
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.936	1.804
	Andre tilgodehavender	<u>556.512</u>	<u>651.511</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>563.581</u>	<u>663.644</u>
	Likvide beholdninger	<u>689</u>	<u>5.700</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>564.270</u>	<u>669.344</u>
	Aktiver i alt	<u>173.793.095</u>	<u>172.482.056</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	156.893.190	154.645.369
Overført resultat	15.483.030	16.319.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret	830.000	830.000
Egenkapital i alt	<u>173.286.220</u>	<u>171.875.181</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.000	600.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	506.875	606.875
Gældsforpligtelser i alt	<u>506.875</u>	<u>606.875</u>
Passiver i alt	<u>173.793.095</u>	<u>172.482.056</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	184.884.351	15.417.511	880.000	201.261.862
Udloddet udbytte	0	0	0	-880.000	-880.000
Resultatandel	0	-30.238.982	902.301	830.000	-28.506.681
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	154.645.369	16.319.812	830.000	171.875.181
Udloddet udbytte	0	0	0	-830.000	-830.000
Resultatandel	0	2.247.821	-836.782	830.000	2.241.039
	80.000	156.893.190	15.483.030	830.000	173.286.220

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>5.093</u>	<u>6.000</u>	
	<u>5.093</u>	<u>6.000</u>	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	<u>16.335.635</u>	<u>16.335.635</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>16.335.635</u>	<u>16.335.635</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	155.477.077	184.809.145	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.247.821	-28.500.360	
Udbytte	<u>-831.708</u>	<u>-831.708</u>	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>156.893.190</u>	<u>155.477.077</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>173.228.825</u>	<u>171.812.712</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Erik Sørensen Byg A/S, Aalborg	75,65 %	<u>225.528.278</u>	<u>2.873.596</u>
		<u>225.528.278</u>	<u>2.873.596</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik Sørensen Holding, Gistrup ApS, CVR-nr. 35 83 17 62, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
